
Elämänmenot
Kastetut

Vko 49 Aapo Olavi Astikainen, Oula Aapeli Astikainen, 
Rohan Kenay Khalil Mendieta (Rsalmi), Iida Vivian Väisä-
nen (Kmäki) Vko 50 Vilma Anna Camilla Kaksonen, Max 
Kristian Silvennoinen (Pharju) Vko 51 Inna Adalmiina Forss, 
Helvi Iida Aliisa Tolonen Vko 52 Sini Rosalea Elflein (Ekoski) 
Vko 2 Iivo Olavi Auvinen (Rsalmi), Aurora Lilian Kosunen, 
Sulo Armas Oliver Ritsilä, Ester Tuulikki Tolvanen (Rsalmi) 
Vko 4 Jonna Emilia Noponen (Ekoski), Jami Juhani Karppi-
nen, Olivia Ira Lilian Malkki, Iisko Mauno Artemi Penttinen 
(Pharju) Vko 5 Milla Helmi Hellevi Kinanen

Kuolleet
Vko 48 Emmi Reponen 96v, Elvi Helena Litmanen 95v 
(Kmäki), Kauko Johannes Virtanen 93v, Maila Katriina Kaik-
konen 90v (Kmäki), Hilkka Anneli Muukkonen 88v, Arvo 
Kalevi Mikkonen 88v, Taina Ester Karolina Mikkonen 88v, 
Raili Margit Juuti 86v, Aili Unelma Koikkalainen 85v, Unto 
Taneli Hämäläinen 82v, Raili Marjatta Pölönen 81v (Ekoski), 
Jouko Uolevi Hartikainen 79v, Markku Johannes Litmanen 
75v, Raimo Eemil Juhani Kuisma 74v (Pharju), Vesa Veikko 
Ronkainen 65v (Rsalmi), Esa Uolevi Makkonen 57v (Pharju) 
Vko 49 Nelly Irene Luostarinen 100v (Ekoski), Leo Pertti 
Tapani Karvinen 88v (Kmäki), Lahja Inkeri Immonen 87v 
(Rsalmi), Aarne Alpiin Kautonen 84v (Ekoski), Vesa Veik-
ko Kero 83v (Pharju), Oiva Untamo Sallinen 83v (Ekoski 
ja Sranta), Kosti Kalervo Salkkola 81v, Pauli Heikki Olavi 
Rinkinen 80 (Kmäki), Ulla Anneli Taskinen 80 (Rsalmi), 
Helvi Marjatta Behm 75v, Pekka Olavi Paavilainen 75v, Sauri 
Hannu Kalevi Punnonen 75 (Kmäki), Matti Sakari Virtanen 
72 (Kmäki), Esa Pekka Olavi Suomalainen 71v (Kmäki), 
Juha Kalevi Loikkanen 68v (Kmäki), Sirpa Helena Mali-
nen 65v, Eino Johannes Tuovinen 53v, Kaija-Liisa Karjalai-
nen 49v (Kmäki), Jani Keijo Kristian Putkinen 47v Vko 50 
Maila Tellervo Immonen 91v (Varkauden srk), Matti Unto 
Alpo Naukkarinen 89v (Varkauden srk), Eino Kyösti Veli 
Karvinen 88v, Martta Kyllikki Kinnunen 88v, Lea Annikki 
Malinen 87v (Kmäki), Eija Aulikki Räsänen 86v (Kmäki), 
Erkki Teuvo Rakkolainen 85v, Viljo Sakari Piironen 83v, Seija 
Marketta Inkeri 82v (Kmäki), Hely Annikki Korhonen 82v, 
Marja-Liisa Kankkunen 81v, Irja Kyllikki  Kärkkäinen 81v, 
Maija Helena Luukkainen 81v (Lappeenrannan srk), Ritva 
Annikki Tuomi 77v (Kmäki), Pertti Päiviö Lappalainen 71v 
(Rsalmi), Jaakko Tapio Luostarinen 57 (Rsalmi), Juha Petri 
Halko 49v (Pharju) Vko 51 Matti Olavi Makkonen 90v, 
Väinö Ensio Oksanen 84v (Rsalmi) Vko 52 Jouko Loikkanen 
94v (Kmäki), Elvi Annikki Terävä 94v (Pharju), Aili Ellen 
Rautiainen 91v (Rsalmi), Anni Elina Nuutinen 93v, Pentti 
Mikael Saukkonen 87v, Riitta Inkeri Rönkkö 86v (Ekoski), 
Martti Kalevi Karvinen 85v, Risto Juhani Nokelainen 85v, 
Pentti Kalevi Ärväs 85v, Kauko Heikki Kainulainen 82v, Pek-
ka Juhani Savolainen 77v (Pharju), Jorma Kalervo Kokkonen 
71v, Jukka Ilmari Mäkelä 68v Vko 1 Taimo Viesti Henrik 
Kosonen 98v, Hannu Petter Paakkunainen 93v (Kmäki), Eila 
Kyllikki Innanen 92v (Ekoski), Kirsti Kyllikki Partanen 88v 
(Rsalmi), Ritva Liisa Rouvinen 87v (Pharju), Meeri Kyllikki 
Hannikainen 85v, Aarne Johannes Repo 84v (Sulkava), Eli 
Inkeri Parikka 81v, Eino Olavi Leminen 80v, Jukka Armas 
Raaska 80v (Sulkava), Erkki Kalevi Kainulainen 78v (Sul-
kava), Jukka Ilari Nikkonen 66v, Vesa Ossi Ilari Kalpio 55v 
Vko 2 Heikki Pulkkinen 101v (Pharju), Liisa Maria Elisa Sil-
vennoinen 96v (Pharju), Toivo Hienonen 94v, Lahja Marjatta 
Hämäläinen 94v, Toini Siviä Räsänen 93v (Pharju), Heino 
Armas Janhunen 92v (Rsalmi), Taisto Sulevi Kaipainen 89v 
(Sulkava), Taimi Tellervo Jääskeläinen 88v (Ekoski), Kirsti 
Kyllikki Ruuskanen 88v (Rsalmi), Airi Kaarina Niskanen 86v 
(Liperin srk), Osmo Ilmari Kanerva 84v, Maija Onerva Loik-
kanen 83v (Sulkava), Aimo Juhana Kainulainen 81v (Kmäki), 
Anja Tellervo Hämäläinen 77v (Rsalmi), Marja Aulikki Na-
tunen 72v (Sulkava), Heljä Inkeri Halko 68v, Hannu Erkki 
Kukko 56v, Jukka Tapani Makkonen 48v Vko 3 Heleena 
Katriina Pesonen 99v (Ekoski), Aune Dagmar Silvaniemi 90v, 
Elli Eeva Puhakainen 90v (Sulkava), Eeva Ilona Tuovinen 
88v (Rsalmi), Ismo Juhani Lappalainen 76v (Rsalmi), Pirjo 
Liisa Piutunen 73v (Kmäki), Ritva Hannele Juvonen 69v, 
Hendry Juhani Holvi 68v, Mirja Margit Kosonen 62v, Vesa 
Matti Hyle 36v (Rantakylän srk) Vko 4 Aune Aliina Sallinen 
95v (Kmäki), Kerttu Kaarina Paasikallio 93v, Vappu Lahja 
Mäkäläinen 89v (Ekoski), Tauno Kalevi Koponen 87v, Lea 
Inkeri Kaarina Pärnänen 87v, Oili Anneli Ahokas 83v (Phar-
ju), Sisko Marjatta Pentikäinen 82v, Jyrki Tapio Ruuskanen 
75v, Erkki Johannes Behm 74v, Juha Pekka Sikanen 71v, Jan 
Erik Mikael Nylund 60v (Sranta) Vko 5 Arvi Tapio Korppi 
93v (Ekoski), Heikki Kosonen 89 (Pharju), Aapo Tuomas 
Uusitalo 89v (Pharju), Pauli Mauno Johannes Partinen 87v 
(Sulk), Eino Olavi Kokkonen 86v (Kmäki), Maire Kyllikki 
Könönen 82, Veikko Arvo Turtiainen 80v, Raija Kristiina 
Turunen 77v, Osmo Taito Kalevi Kosonen 70v (Sulk), Juha 
Kalevi Kinnunen 56v.

Seurakuntavaaleissa 2022 valittu kirkkovaltuusto aloitti työskentelyn tammikuussa 2023. Ensimmäisessä kokouksessaan kirkkovaltuusto 
valitsi puheenjohtaajat sekä valtuustoon että kirkkoneuvostoon ja jäsenet kirkkoneuvostoon. Päättäjät kertovat nyt omin sanoin ketä he ovat 

ja mikä heille on tärkeää seurakunnan toiminnassa. Voit seurata sekä kirkkoneuvoston että valtuuston työskentelyä  sivulla 
Savonlinnanseurakunta.fi/paatoksenteko julkaistavista esityslistoista ja pöytäkirjoista.  

Kirkkoneuvosto kokoontuu kevään aikana ti 21.3., ti 18.4., ti 16.5. sekä ti 6.6. Kirkkovaltuusto kokoontuu ti 28.3. ja to 15.6. 

Tutustu päättäjiin!

Arto Liukko
p. 040 556 1984 

puukkoliukko
@gmail.com

"Olen syntynyt ja kasvanut maalla, ja oikeastaan minusta piti 
tulla maanviljelijä, mutta Jumalalla oli toisenlaiset ajatukset. 
Nuo lähtökohdat huomioiden tuntuu aika erikoiselta, että 
minut johdatettiin erilaisten vaiheiden kautta opiskelemaan 
kirkkomusiikkia. Näen tässä kuitenkin Jumalan johdatuksen 
vaikka joskus matkan varrella on joutunut miettimään tätä, 
kun huomaa omat puutteensa.
Työhistoria alkoi vuonna 1970, jolloin minut pyydettiin 
musiikin opettajaksi Säämingin kr. Opistoon. Tämä jakso 
kesti n. 11 vuotta. Vuonna 1981 aloitin kanttorin työt Sää-
mingin seurakunnassa ja jatkoin yhdistyneessä seurakunnassa 
vuoteen 2009, jolloin jäin eläkkeelle.
Minulla on myös toinen ammattitutkinto, puukkoseppämes-
tarin tutkinto. Tämä ”vahingossa” alkanut harrastus varsinai-
sen työn ohessa johti myöhemmin tutkinnon suorittamiseen. 
Johdatusta sekin.

Kysymys 1: Mikä on tärkeintä seurakunnan 
toiminnassa?  Aikoinaan tunnettu yliopistomies, professori 
Osmo Tiililä, sanoi että ”kirkko on olemassa sitä varten, että 
täällä kuollaan”. Tuo tokaisu antaa ymmärtää, että kirkon ja 
seurakunnan toiminnassa tähtäyspiste tulisi olla ajan rajan 
tuolla puolen, iankaikkisessa elämässä ja siinä miten sinne 
päästään. Keskeinen tehtävä on julistaa evankeliumia Jee-

suksesta Kristuksesta ja kehoittaa ihmisiä uskomaan häneen. 
Tämä aika, jolloin maallistuminen etenee voimakkaasti eikä 
kristillinen usko  näytä saavan sijaa useimpien kastettujenkaan 
elämässä, asettaa monenlaisia haasteita. Elämän sanaa tulee 
kuitenkin  pitää vahvasti tarjolla, mutta uskon syntyminen 
on aina Pyhän Hengen työ. Tämä minusta on se tärkein.
Kun me elämme täällä ajassa, jossa on monenlaisia ongelmia 
ja kärsimystä, meillä on tehtävänä myös huolehtia toisistam-
me. Tämä oli jo alkuseurakunnassa erittäin tärkeä tehtävä 
evankeliumin julistamisen ohella. Ja tänäkin päivänä se on 
tärkeä osa seurakunnan työtä. Diakonia ja evankeliumin ju-
listus kulkevat käsi kädessä.

Kysymys 2: Terveiset seurakuntalaisille Seurakun-
nalla on työntekijät hoitamassa eri toimialoja. Mutta se ei 
tarkoita sitä, että seurakuntalaiset vain ”istuisivat ja uskoi-
sivat”. Kyllä seurakunnan toiminta on yhteistyötä työnte-
kijöiden ja seurakuntalaisten kesken. Sanotaan, että isossa 
talossa on monenlaista työtä. On palvelutehtäviä seura-
kunnan organisaation eri alueilla, joissa tarvitaan seura-
kuntalaisten osallistumista ja lahjoja. Kannustaisin seura-
kuntalaisia rohkeasti osallistumaan silloin, kun huomaavat 
että tässä tai tuossa tehtävässä voisin olla mukana.

Anna-Liisa, Annukka
 Uimonen

p. 0400 213 231
annukka.uimonen

@gmail.com
Kerimäki

”Lintu pyrähti parvekkeelle. Tuijotimme  toisiamme, kaksi 
Luojan luomaa, pienellä planeetalla hetken elävää ihmettä. 
Kumpikaan ei tiennyt toisensa nimeä, ei mieliruokaa, kou-
lutusta, ystäväpiiriä, toivelaulusta puhumattakaan. Mutta 
kohtaaminen oli ikimuistoinen”.  Tämän Pia Perkiön runon 
kautta on hyvä kertoa jotain itsestäni. 
Olen saanut nauttia eläkepäivistä jo kolme vuotta. Aika ja 
asuminen puolisoni kanssa maaseudulla, kodissamme Mak-
kolassa on elämäni parasta aikaa. Tykkään tavallisesta arjesta, 
uunissa hautuvista ruuista ja koko ydinperheen läsnäolosta. 
Kolme poikaamme asuu perheineen Savonlinnassa. Seitsemän 
lapsenlasta tuo paljon iloa ja sisältöä elämään.
Koulutukseltani olen merkonomi ja KM, erityisopettaja. 
Näistä hyvin erilaisista koulutuksista katson olevan apua 
myös luottamustehtävissä. Ystäväpiiriini kuuluu niin aitoja 
ihmisiä, kuin vain olla voi. Olen kiitollinen jokaisesta ystä-
västäni, teidän avulla ja teidän kanssa elämää on hyvä elää. 
Olen nyt aloittamassa kirkkovaltuuston varapuheenjohtajana 
toista kauttani. Koen tehtävän erittäin mielenkiintoisena ja 
monia vaikutusmahdollisuuksia mukanaan tuovana. Toive-
lauluna soikoon virsi Päivä vain ja hetki kerrallansa. Virren 
sanat tuovat toivoa ja uskoa arkeeni. 

Kysymys 1: Mikä on tärkeintä seurakunnan 
toiminnassa?  Koen lähimmäisen kohtaamisen ja läsnäolon 
tärkeäksi seurakunnan kaikessa toiminnassa. Itse koen tärkeäk-
si lähikirkkoni, Enonkosken kauniin puukirkon. Jokainen 
kirkkokäynti on juhlava ja voimaa antava. On mukava koh-
data tutut kasvot, tervehtiä ja lähteä kotiin hyvällä mielellä. 
Olen saanut olla mukana Kerimäen kappelineuvostossa ja 
Aunustyön tukiryhmässä. Keskustelut ja toisen henkilön nä-
kökulmien kuuleminen on tärkeää. Seurakunnan kokoukset 
ja tilaisuudet alkavat aina yhteisellä hartaushetkellä. Hiljen-
tyminen, yhdessä laulettu virsi ja rukous antavat hyviä eväitä 
päätöksenteolle ja yhdessä ololle. 
Kysymys 2: Terveiset seurakuntalaisille Rakkaus, rau-
ha, rohkeus. Savonlinnan seurakunnan strategian pääsanat 
rohkaisevat jokaista seurakuntalaista ja myös seurakuntamme 
alueella asuvaa. Tule rohkeasti mukaan juuri siihen toimin-
taan tai tapahtumaan, joka on sinun sydäntäsi lähellä. Tule 
mukaan juuri sellaisena, kuin olet. Ota rohkeasti yhteyttä 
niin seurakuntamme työntekijöihin, kuin meihin luotta-
mushenkilöihin. Kirkkojemme ovet ovat kaikelle avoinna, 
myös juuri Sinulle.

Kirkovaltuuston varapuheenjohtaja Annukka Uimonen

Matti-Pekka Parkkinen 
p. 0500 257 211

matti-pekka.parkkinen
@luukku.com

"Asumme vaimoni Helenan kanssa Savonrannan Siikanie-
messä maatilalla, jonka vanhempani hankkivat vuonna 1960.  
Olen syntynyt Sulkavan Tunnilassa, mutta kotiutunut täysin 
Savonrannalle. Olen aina ollut kiinnostunut yhteiskunnal-
lisista asioista ja siksi aikaa on vierähtänyt politiikan ja eri-
tyisesti kunnallispolitiikan parissa. Työni ammattiautoilijana 
jatkuu vielä jonkin aikaa.  

Kysymys 1: Mikä on tärkeintä seurakunnan 
toiminnassa? Jumalanpalvelus viikoittain on keskeisintä 
seurakunnan toimintaa. Lepopäivän pyhittäminen ei aina 
onnistu työn tai laiskuuden takia. Aina, kun kirkkoon tu-
lee lähdettyä, saan sieltä voimaa jatkaa arkista aherrusta. 
Suosittelen! 

Kysymys 2: Terveiset seurakuntalaisille Savonlin-
nan seurakunnalla on vuonna 2023 tavoitteena saada uu-
sia vapaaehtoistoimijoita seurakunnan eri työmuotoihin. 
Voisitko juuri Sinä antaa aikaasi ja osaamistasi yhteiseksi 
hyväksi? 
Venäjän hyökkäystä Ukrainaan on verrattu Neuvostoliiton 
hyökkäykseen Suomeen viime sotien aikaan. Suomi selvisi, 
kun kansa oli yhtenäinen ja luotti rukouksessa Jumalaan. Nyt-
kin tarvitaan rukousta Ukrainan puolesta ja myös Suomen 
puolesta, jotta emme enää joutuisi kokemaan sodan kauhuja. 

Kirkoneuvoston varapuheenjohtaja 
Matti-Pekka Parkkinen

Kirkovaltuuston puheenjohtaja Arto Liukko

Touko Ahokas
Olen Enonkoskella syntynyt ja täällä myös 
koko ikäni asunut 64v. eläkkeellä oleva maan-
viljelijä. Perheeseen kuuluu vaimo ja kolme 
aikuista lasta. Lapset ovat jo muuttaneet pois 
kotoa. Teen jonkin verran metsänhoitotöitä 
sekä traktorilla urakointia. Harrastan moni-
puolista liikuntaa, marjastusta ja kalastusta.
Kirkkovaltuustoon tulin valituksi 20 vuotta 
sitten ja siitä lähtien olen ollut erilaisissa seu-
rakunnan luottamustoimissa.

Irja Härmälä
Asun maaseudulla Rantasalmella. Olen eläk-
keellä, työelämässä toimin ammatillisen kou-
lutuksen kielten opettajana ja kansainvälisten 
koulutuksen kehittämishankkeitten ja opis-
kelijavaihdon koordinaattorina. Olen ollut 
mukana seurakunnan luottamustehtävissä 
siitä lähtien, kun muutimme Rantasalmelle 
80-luvun lopulla. Vapaaehtoistyössä toimin 
lähetyspiirin vetäjänä, osallistun kirkkokah-
vien järjestämiseen, kolehdin keruuseen ja 
tekstien lukemiseen kirkossa. 

Pekka Kohvakka
Olen eläkeläinen Sulkavalta. Koulupohjani 
on Kauppaopisto (merkonomi). Pääasiallisen 
työurani tein Alko Oy:ssä. Toimin yhtiössä 
myös työsuojeluasiamiehenä ja luottamus-
miehenä Itä-Suomen alueella. Olen palvellut 
kahdesti YK-joukoissa toimistotehtävissä (res 
sotmest). Olen kunnanvaltuutettu ja tarkas-
tuslautakunnan puheenjohtaja. Lähden in-
nolla hoitamaan yhteistyössä seurakunnan ja 
seurakuntalaisten asioita.

Veijo Pelkonen
Olen ensimmäistä kautta luottamushenkilönä 
Savonlinnassa. Seurakunnassa minulle keskeis-
tä on uskollisuus Jumalan Sanalle. Osallistun 
säännöllisesti messuun, jossa toimin myös eh-
toollisavustajana. Miesten saunailta ja raamat-
tupiiri on tärkeä kokoontuminen Sanan äärelle 
äijäporukalla. Neuvoston jäsenenä minua kiin-
nostaa myös toiminnan kehittäminen. Haluan 
vaikuttaa siihen suuntaan, että evankeliumi 
tuotaisiin selkeästi sinne, missä ihmiset jo ovat.

Outi Pyöriä
Olen fysioterapeutti ja terveystieteiden toh-
tori. Viimeksi toimin XAMK:n liikunta- ja 
kuntoutusalan koulutusjohtajana. Muut-
taessani Savonlinnaan koin tulleeni kotiin 
eikä vähiten siksi, että sai tutustua seura-
kunnassa mukaviin ihmisiin. Hengellinen 
elämä ja seurakuntayhteys rakentaa osaltaan 
hyvinvointia. Tutkittu tieto luo näkemystä 
ajatukselle, että hyvinvoinnin kulmakiviä 
ovat kiitollisuus, hyvän tekeminen ja rukous. 
Näitä hyvän elämän teemoja haluan edistää.

Pinja Rahikainen
Olen luottamushenkilönä seurakunnalla nyt 
viidettä vuotta. Aika menee nopeasti kun on 
mukavaa! Tällä hetkellä olen äitiyslomalla 
meidän kaksosvauvojen kanssa ja kesällä pa-
laan töihin Enonkosken kuntaan elinvoima-
koordinaattoriksi. Seurakunnan toimintaan 
osallistun yleensä perheen kanssa, vauvaker-
ho ja perhemessut ovat tällä hetkellä meidän 
lempparit. 

Liisa Rautiainen
Olen Punkaharjulle 10 vuotta sitten paluu-
muuttanut toimintaterapeutti ja osa-aikaelä-
keläinen. Aiemmin toimin Mikkelin tuomio-
kirkkoseurakunnassa työalavastaavana lapsi- 
ja perhetyössä. Edellisen valtuustokauden olin 
kirkkovaltuuston varajäsen ja Punkaharjun 
kappelineuvoston jäsen. Minulle on tärkeää, 
että seurakunta tarjoaa eri sukupolvia yhdis-
tävää toimintaa ja huomioi myös laajan seu-
rakuntamme reuna-alueet.

Sanna Reponen
Minut valittiin Sulkavan seurakunnan kirk-
kovaltuustoon ensimmäisen kerran valtuus-
tokaudelle 2015–2018. Seuraavalla valtuus-
tokaudella toimin kirkkovaltuuston puheen-
johtajana. Asun Sulkavan kirkonkylässä vain 
muutaman sadan metrin päässä kirkosta. Seu-
rakunnan toiminta on minulle tuttua lapsesta 
asti. Viime aikoina olen toiminut jumalanpal-
velusavustajana. Käyn myös pienen lapseni 
kanssa perhekerhossa. 

Poku Sihvonen
Tällä hetkellä vietän leppoisia eläkepäiviä, jos-
kin melko aktiivisena. Päivät kuluvat ystäviä 
autellessa erilaisissa pikkuremonteissa, vapaa-
ehtoisena esim. seurakunnan tilaisuuksissa, 
illat lentopallon parissa. Runojakin välillä 
rustaan. Asun Silvolassa lapsuudenkodissani. 
Työurani tein opettajana. Kiitos äänestäjille-
ni, että pääsin jatkamaan luottamustehtäviä. 
Teen parhaani.

Eija Suni
Pitkän rahoitusalalla tehdyn työrupeaman 
jälkeen jäin eläkkeelle nelisen vuotta sitten. 
Olen viiden aikuisen lapsen äiti ja kahden 
pikkumiehen mummo. Aloitan kolmannen 
kauden kirkkovaltuustossa, neuvostosta koke-
musta on kuusi vuotta. Olen muuttanut Sa-
vonlinnaan vuonna 1980, joten katson asioi-
ta koko suuren seurakunnan näkökulmasta 
ilman että pitäisin lukkarinrakkaudesta vain 
yhden alueen puolia.

Juho Tiainen
Olen kotoisin Rantasalmen Hiltulasta, josta 
on sama matka Rantasalmen, Sulkavan ja Sa-
vonlinnan metropoleihin. Viljelen vaimoni 
kanssa sukutilaani, ja perheeseen kuuluu neljä 
lasta, joista kolme on jo maailmalla, sekä liuta 
lemmikkejä. Tämä on neljäs valtuustokaute-
ni. Kirkolliselta ajatusmaailmaltani olen libe-
raali, ja minulle tärkeä teema on sekä ihmi-
sistä että luomakunnasta huolen pitäminen.

Kirkkoneuvoston jäsenet 2023–24
Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan toimintaa, hallintoa sekä talouden ja omaisuuden hoitoa ja toimii kirkkovaltuuston valmistelu- ja 

täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvosto edustaa seurakuntaa suhteessa valtioon ja muihin viranomaisiin, solmii seurakunnan sopimukset 
ja edustaa oikeudellisissa toimissa. Kirkkoneuvosto valitsee suurimman osan seurakunnan viranhaltijoista. 

Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimii kirkkoherra Sammeli Juntunen ja varapuheenjohtajana Matti-Pekka Parkkinen.

Seuraa neuvoston työskentelyä: 
savonlinnanseurakunta.fi/

paatoksenteko


